MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 524, DE 28 DE OUTUBRO DE 2019

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art.  33 e incisos do Regimento

Interno do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF Nº 382, de   0  5 de maio de

2015, resolve:

1.  Dispensar  ANGELICA  DA  CRUZ  SANTANA  VILELA  BRAGA  CONTE,

matrícula nº 27864-5, Técnico do MPU/Administração, do encargo de substituto eventual de Chefe

do Setor de Gestão Documental, FC-1, da Procuradoria da República no Estado do Paraná.

2.  Designar  PATRICIA DAL CORTIVO CASTELUCCI MORONE,  matrícula  nº

8728-9, Técnico do MPU/Administração, para exercer o encargo de substituto eventual de Chefe do

Setor de Gestão Documental, FC-1, da Procuradoria da República no Estado do Paraná.

PAULA CRISTINA CONTI THA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 4   nov  .   2019. Caderno Administrativo,
p. 43.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/191357/DMPF_ADM_20191104.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/191357/DMPF_ADM_20191104.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf